南宁学院教务处文件
教字〔2020〕179 号

关于南宁学院一流本科课程培育项目拟立
项名单的公示

各单位、部门：

根据《关于开展一流本科课程培育项目申报工作的通

知》（南院教〔2020〕42 号）精神，经学院申报，学校教

学工作委员会评审，拟立项“现代光纤通信系统”等 5 门课

程为我校一流本科课程培育项目。现将名单予以公布，公示

期为 2020 年 12 月 9 日至 12 月 13 日，如有异议，请于公示

期间内署名向学校教务处反映。

联系电话：5900855；电子邮件：869296731@qq.com；

联系人：韦丹茜。

附件：南宁学院一流本科课程培育项目拟立项名单

南宁学院教务处

2020 年 12 月 9 日

附件：

南宁学院一流本科课程培育项目拟立项名单

序号 单位 课程类别 课程名称 课程负责人 课程团队其他主要成员

1 信息工程学院 专业课 现代光纤通信系统 范成发 陈积常、朱雪平、陈晓岚、黄赢

2 信息工程学院 专业课 计算机通信与网络 彭越 麻时明、黄志昌、刘泉生、杨将天

3 管理学院 专业课 市场调查与预测 李丽 王强、李刚、郑璐瑶

4 通识学院 公共基础课 大学英语 AI 何芳 黄思纯、周延、谢立芳

5 马克思主义学院 公共基础课 大学生心理健康教育 傅彩虹 黄燕琼、王文波、陆海兰、田薇